
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 투자유치과 ~ 투자유치과
회 계 명 : 일반회계

세 출 예 산 내 역 서

총    계 11,843,254 11,312,785 530,469

투자유치과 11,843,254 11,312,785 530,469

재래시장 활성화 및 지역경제 안정 288,013 298,013 △10,000

재래시장 환경개선 및 운영지원 211,160 221,160 △10,000

재래시장 시설 보수 29,600 39,600 △10,000

401 시설비및부대비 29,600 39,600 △10,000

29,600 39,600 △10,000 01 시설비

  □ 재래시장 전기시설 안전점검

△10,000

△10,000경정 10,000,000원 - 기정 20,000,000원 =

에너지 관리 및 개발 2,450,380 2,452,630 △2,250

효율적이고 안전한 에너지관리 29,480 31,730 △2,250

에너지의 효율적 공급관리 29,480 31,730 △2,250

301 일반보상금 0 2,250 △2,250

0 2,250 △2,250 10 행사실비보상금

  □ 가스 및 주유소 관련업소 교육 급식비

  □ 에너지 관련 회의 참석자 급식제공

△2,250

△1,050경정 0원 - 기정 1,050,000원 =

△1,200경정 0원 - 기정 1,200,000원 =

무역 및 투자유치 지원 402,780 407,780 △5,000

지역기업 수출증대 및 시장개척 0 5,000 △5,000

수출 및 무역기반 조성 0 5,000 △5,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 무역 및 투자유치 지원
단    위 : 지역기업 수출증대 및 시장개척

307 민간이전 0 5,000 △5,000

0 5,000 △5,000 05 민간위탁금

  □ 해외시장 조사대행 수수료지원

△5,000

△5,000경정 0원 - 기정 5,000,000원 =

노사안정 및 고용촉진사업 5,700,362 5,199,586 500,776

노사화합 도모 및 고용촉진 사업 5,700,362 5,199,586 500,776

중소기업 인턴사원제 사업 35,186 27,626 7,560

307 민간이전 35,186 27,626 7,560

35,186 27,626 7,560 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 중소기업 인턴사원제(사전집행)

7,560

7,560

7,560경정 35,186,000원 - 기정 27,626,000원 =

[도         3,240][도 경정            15,057 기정            11,817]

[시         4,320][시 경정            20,129 기정            15,809]

지역공동체 일자리사업 1,821,136 1,570,000 251,136

101 인건비 1,036,136 785,000 251,136

1,036,136 785,000 251,136 04 기간제근로자등보수

  □ 도비보조사업

    ○ 지역공동체 일자리사업 인부임(사전집행)

251,136

251,136

251,136경정 1,036,136,000원 - 기정 785,000,000원 =

[도       173,786][도 경정           409,286 기정           235,500]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

[시        77,350][시 경정           626,850 기정           549,500]

주민공동체사업 61,000 170,000 △109,000

206 재료비 30,500 0 30,500

30,500 0 30,500 01 재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 자립형 지역공동체사업(사전집행)

30,500

30,500

30,50030,500,000원 * 1식 =

[도        30,500]

307 민간이전 30,500 170,000 △139,500

30,500 170,000 △139,500 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 주민공동체사업

△139,500

△139,500

△139,500경정 30,500,000원 - 기정 170,000,000원 =

[도      △41,850][도 경정             9,150 기정            51,000]

[시      △97,650][시 경정            21,350 기정           119,000]

사회적기업등 사업개발비 지원사업 20,000 4,820 15,180

307 민간이전 20,000 4,820 15,180

20,000 4,820 15,180 02 민간경상보조

  □ 국고보조사업

    ○ 사회적기업 등 사업개발비 지원 사업(사전집행

      )

15,180

15,180

15,180경정 20,000,000원 - 기정 4,820,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

[국        16,000][국 경정            16,000 기정                 0]

[도         △410][도 경정             2,000 기정             2,410]

[시         △410][시 경정             2,000 기정             2,410]

일자리창출 지원(지역상생발전기금) 335,900 0 335,900

101 인건비 11,900 0 11,900

11,900 0 11,900 04 기간제근로자등보수

  □ 일자리센터 직업상담사 채용(사전집행)

11,900

11,90011,900,000원 * 1식 =

307 민간이전 304,000 0 304,000

46,000 0 46,000 02 민간경상보조

  □ 안정적 일자리 창출 지원(사전집행)

177,000 0 177,000 05 민간위탁금

  □ 슬레이트지붕개량사업(사전집행)

  □ 청년창업지원사업(사전집행)

81,000 0 81,000 08 이차보전금

  □ 고용우수기업 운전자금 이차보전(사전집행)

46,000

46,00046,000,000원 * 1식 =

177,000

84,0008,400,000원 * 10동 =

93,00093,000,000원 * 1식 =

81,000

81,00081,000,000원 * 1식 =

403 자치단체등자본이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 02 공기관등에대한대행사업비 20,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

  □ 김천시 고용통계조사(사전집행)

20,00020,000,000원 * 1식 =

중소기업 경쟁력 강화 1,671,478 1,716,478 △45,000

중소기업 육성 및 지원 1,671,478 1,716,478 △45,000

지방기업고용보조금 지원사업 120,000 165,000 △45,000

307 민간이전 120,000 165,000 △45,000

120,000 165,000 △45,000 02 민간경상보조

  □ 광특보조사업

    ○ 지방기업 고용보조금 지원사업

△45,000

△45,000

△45,000경정 120,000,000원 - 기정 165,000,000원 =

[광      △36,000][광 경정            96,000 기정           132,000]

[도       △2,700][도 경정             7,200 기정             9,900]

[시       △6,300][시 경정            16,800 기정            23,100]

행정운영경비(투자유치과) 111,400 110,800 600

인력운영비 80,670 80,070 600

인력운영비(투자유치과) 80,670 80,070 600

204 직무수행경비 1,800 1,200 600

1,800 1,200 600 01 직책급업무수행경비

  □ 서울사무소장

600

600100,000원 * 6월 =

재무활동(투자유치과) 1,091,343 1,000,000 91,343
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 재무활동(투자유치과)
단    위 : 보전지출

보전지출 91,343 0 91,343

보전지출(투자유치과) 91,343 0 91,343

802 반환금기타 91,343 0 91,343

69,152 0 69,152 01 국고보조금반환금

  □ 2009년 지역실업자직업훈련사업

    ○ 지역실업자(일반회계)

    ○ 농어민지역실업자(농특회계)

  □ 2009년 희망근로사업

  □ 2008년 LED 교통신호등 보급사업

  □ 2008년 가로등 절전시스템 보급사업

  □ 2009년 LED 교통신호등 보급사업

22,191 0 22,191 02 시ㆍ도비보조금반환금

  □ 2009년 지역실업자직업훈련사업

  □ 2009년 희망근로사업

  □ 2009년 지방물가안정 추진사업

  □ 2009년 그린홈(태양광)100만호 사업

  □ 2009년 전통시장 5일장 육성사업

69,152

9,128

2,0132,013,000원 =

7,1157,115,000원 =

41,51841,518,000원 =

6,3616,361,000원 =

8,5148,514,000원 =

3,6313,631,000원 =

22,191

1,1391,139,000원 =

4,0314,031,000원 =

660660,000원 =

4,0734,073,000원 =

12,28812,288,000원 =
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